
OBČINA BRDA          
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 

 
Številka: 0140-04/202023-03 
Datum:  9. 5. 2023 

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
 
ZADEVA: SOGLASJE K IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA ZAVOD ZA TURIZEM,        
                 KULTURO, MLADINO IN ŠPORT BRDA – obrazložitev  

 
Svet zavoda Javni zavod Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda nas je z dopisom dne 5. 5. 2023 
zaprosil za obravnavo in podajo soglasja k imenovanju Tine Novak Samec za direktorico Javni zavod 
Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda.   
 
Javni zavod Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda v skladu z določili 16. člena Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda ZTKMŠ Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 27/2009, 8/2019, 57/2020, 
6/2021) prosi občino ustanoviteljico, da poda soglasje k imenovanju direktorice zavoda.   
 
Svet zavoda je na 5. redni seji dne 4. 5. 2023 imenoval direktorico zavoda Tino Novak Samec za 4 letno 
mandatno obdobje.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predlog soglasja obravnavala na 4. 
korespondenčni seji, ki je potekala od 6. 5. 2023 do 9. 5. 2023 in sprejela naslednji sklep:  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Brda, da 
poda soglasje k imenovanju Tine Novak Samec za direktorico Javnega zavoda Zavod za turizem, kulturo, 
mladino in šport Brda.  

 
 
 
 
 
                Pripravila                     ŽUPAN  
           Anita Manfreda                         Franc Mužič 
  Direktorica občinske uprave 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) in 22. 

člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 27/2009, 8/2019, 57/2020, 6/2021) je Občinski svet Občine Brda na ____ 

redni seji, dne _________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1.  
 
Občinski svet Občine Brda daje soglasje k imenovanju Tine Novak Samec za direktorico Javnega zavoda 
Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda za štiri letno mandatno obdobje.  
 

2.  
 
Ta sklep velja takoj.  
 
Številka: 0140-04/2023- 
Datum:   

 
 
 
             ŽUPAN 
         Franc Mužič  
 


